ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE - SC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

Página 1 de 2

ATO 001: Relação Provisória de Candidatos Inscritos

A Prefeita do Município de Campo Alegre/SC., torna público para
conhecimento dos interessados a relação provisória de candidatos inscritos, de acordo
com o estabelecido no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021, conforme
lista de candidatos por cargo, constante no “ANEXO I” desta publicação.

Fica(m) estabelecido(s) o(s) dia(s) 07/05/2021 – 8h até 10/05/2021 –

17h, como prazo recursal.

Ficam assegurados aos candidatos os demais meios eventualmente
disponíveis em edital, para o protocolo de suas peças recursais, conforme definido no
Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021 e seus anexos, nos mesmos prazos
definidos acima.

Campo Alegre/SC, 06 de maio de 2021.

ALICE BAYERL GROSSKOPF

Prefeita Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE - SC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

Página 2 de 2

ANEXO I – Relação Provisória de Candidatos Inscritos Deferidos

Nº NOME DO CANDIDATO CPF CARGO PRETENDIDO SITUAÇÃO
01 HADSMYTA SOARES CAMPOS PIMENTA 062.911*** ENFERMEIRO Deferido
02 PATRICIA STEILEIN 004.084*** TÉCNICO EM ENFERMAGEM Deferido
03 RODRIGO LEHNERT DE SOUZA LUZ 089.759*** AUXILIAR ODONTOLÓGICO Deferido
04 MARCELA FONTANELLA VIEIRA 047.279*** TÉCNICO EM ENFERMAGEM Deferido
05 LISANDRA APARECIDA PINHEIRO SAGAZ 080.186*** ENFERMEIRO Deferido
06 OLIVIA MARCELA RUDNICK HUMMELGEN 038.003*** TÉCNICO EM ENFERMAGEM Deferido
07 MARIA DENISE MARTINS 092.978*** TÉCNICO EM ENFERMAGEM Deferido
08 HAYMÊ NAYANA PARTALA 085.280*** ENFERMEIRO Deferido
09 CAROLINA DA CRUZ DE SIQUEIRA REICHERT 041.435*** TÉNICO EM ENFERMAGEM Deferido
10 JUCELIA MARTINS DA SILVA 051.778*** TÉCNICO EM ENFERMAGEM Deferido
11 DEISI ESTELA AMORIM 683.736*** ENFERMEIRO Deferido
12 CAROLINI DA SILVA 106.296*** AGENTE DE ENDEMIAS Deferido
13 ANTHONY NELSON STELLA 036.558*** ENFERMEIRO Deferido
14 FRANCISCO JOSÉ DE ALMEIDA 914.637*** ENFERMEIRO Deferido
15 ELISÂNGELA CANDIDO 104.832*** AGENTE DE ENDEMIAS Deferido
16 CAMILA TAIS JELINKY 104.581*** TÉCNICO EM ENFERMAGEM Deferido
17 ANA LIGIA FAGUNDES 046.991*** TÉCNICO EM ENFERMAGEM Deferido
18 LUIS GUILHERME SOCREPPA 095.827*** TÉCNICO EM ENFERMAGEM Deferido
19 MIRELY FAGUNDES BINNER 041.735*** TÉCNICO EM ENFERMAGEM Deferido
20 LUIS EDUARDO MACHADO  085.246*** ENFERMEIRO Deferido

Não houve inscrições indeferidas.